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Arsredovisning

Brf Eriksbergstorg 5

Organisationsnummer 714800-0313

Styrelsen for Brf Eriksbergstorg 5 avger harmed sin arsredovisning for
verksamhetsaret 2021-01-01—2021-12-31.

Forvaltningsberattelse

Allmédnt om verksamheten

Féreningen har som dndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i
foreningens hus upplata bostadslagenheter under nyttjanderétt och utan tidsbegrénsning.

Féreningen ar ett privatbostadsforetag enligt definition i Inkomstskattelagen och utgér dérmed en
dkta bostadsrattsforening.

Styrelse och revisor

Enligt stadgarna bestar styrelsen av minst tre och hogst sju ledaméter och hogst tre suppleanter.

Styrelsen har efter ordinarie féreningsstimma 2021-04-25 haft féljande sammansattning:

Mikael Olsson Ordférande och kassér
Raija Kreivi Ledamot
Jasmine Lindblad Ledamot
Marcus Engstrom Ledamot

Styrelsen har haft fem protokollférda méten under aret.

Revisor
Jan Thylander, Jateko Ekonomikonsulter AB

Forvaltning

Foreningen har ett avtal om fastighetsskotsel med Renew Service AB. Avtalet omfattar inte
tradgardsskétsel, snéréjning eller stadning av gemensamma ytor vilket ombesérjs av
medlemmarna sjélva.

Féreningen har ett serviceavtal med Sollentuna Energi och Miljé (SEOM).

Ekonomisk férvaltning skots i egen regi.
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Fastigheten

Féreningen dger fastigheten Hokarboden 8 pa adressen Eriksbergs torg 5 i Sollentuna. Fastigheten
inrymmer tolv lagenheter med en sammanlagd lagenhetsyta av 675 m?. Till varje lagenhet hor ett
kallarférrad och ett “skafferiskap”. Féreningens medlemmar har avgiftsfri tiligdng till tvattstuga,
bastu och ett tvabadds 6vernattningsrum. Fastigheten har varit fullvardesforsikrad i
forsdkringsbolaget Soderberg & Partners/ Bostadsritterna. Féreningen har inte tecknat ett

gemensamt bostadsrattstillagg. Detta tecknas enskilt av medlemmarna.

Byggnadsar: 1954. Féreningen registrerades 1955-05-16. Féreningens gillande stadgar
registrerades hos Bolagsverket 2018-03-27

Liagenhetsfordelning:

6 st ett rum och kék
2 st tva rum och kék
4 st tre rum och kok

Under aret har tre lagenheter verlatits, nr 1, 2 och 9.
Lokaler:

En lagerlokal om 84 m? hyrs ut till Turebergs golv AB och en lagerlokal om 52 m? hyrs ut till
Medovation AB.

Verksamhet under aret

- En extra amortering pa 150 000 kr har gjorts.
- Tva gemensamma staddagar har genomforts.
- Information till alla medlemmar har lamnats i samband med styrelsemdten
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Ekonomisk oversikt

2021 2020 2019 2018 2017
Arsavgift/m? bostadsyta 562 kr 562 kr 562 kr 562 kr 562 kr
Lan/m? bostadsyta 3047kr  3307kr 3483kr 3520kr 3674kr
Varmekostnad/m? totalyta 114 kr 102 kr 108 kr 111 kr 105 kr
Resultat (tkr) 92 52 -16 35 73
Nettoomsattning (tkr) 479 479 478 476 474
Langfristig belaning (tkr) 2057 2232 2350 2375 2445
Underhallsfond, kr/m? bostadsyta 412 kr 363 kr 363 kr 327 kr 292 kr
Forslag till vinstdisposition
Till stammans férfogande star:
- Balanserat resultat 8973
- Arets resultat 91 849
Summa 100 822

Styrelsen foreslar att drets resultat disponeras enligt féljande

- Avsattning till yttre reparationsfond enl. stadgar 33 201
- lanspraktagande av yttre reparationsfond 0
- Att balansera till ny rakning 67 621

Summa 100 822

Enligt foreningens stadgar ska arligen avséttas ett belopp motsvarande minst 0,3 % av fastighetens
taxeringsvarde till en fond for yttre underhall.
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Foreningens intdkter
Medlemsavgifter
Hyresintdkter
Summa intdkter

Foreningens kostnader
Fastighetskostnader
Administrationskostnader
Arvoden och personalkostnader
Avskrivningar

Summa kostnader

Rorelseresultat

Finansiella intdkter och kostnader
Ranteintakter

Rantekostnader

Summa

Arets resultat

Arsredovisning 2021

Resultatrdakning

2021-01-01
- 2021-12-31

Not
379 318
100 104
479422

-234 019
-11423
-19713
-98 116

-363 271
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116 151
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2020-01-01
2020-12-31

379 320
100 104
479 424

-263 712
-12 889
-19713

-100 820

-397 133

82291

-30573

51718
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Tillgadngar
Anldggningstillgangar
Mark

Byggnad och fastighetsforbattringar

Ack. avskriv. byggnader och
fastighetsforbattringar

Summa anlédggningstillgangar

Omsattningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Skattefordringar
Forutbetalda kostnader

Kassa och bank
Summa omséttningstillgangar
Summa tillgangar

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital
Andelskapital

Yttre reparationsfond
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Redovisat resultat
Summa fritt eget kapital

Summa eget
kapital

Arsredovisning 2021

Balansrakning

2021-01-01
= 2021-12-31

Not
667 964

) 2737754
L -1147144

2258574

24 169

5 328 317

352 486

2611060

103 600
6 278176
381776

6 8973
91 849
100 822

482 598

5(10)

2020-01-01
2020-12-31

667 964
2737754
-1 049028

2 356 690

24 529

306 508
331 037

2 687 727

103 600
244 975
348 575

-9544
51718
42174

390 749
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Balansrdkning, forts.
2021-01-01
- 2021-12-31
Langfristiga skulder Not
Skulder till kreditinstitut 7 2032050
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 7 25000
Upplupna kostnader och forutbetalda 8 71412
intakter
Summa kortfristiga skulder 96412
Summa skulder 2128 462
Summa eget kapital och skulder 2611060
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2020-01-01
2020-12-31

2 207 050

25000
64 928
89528

2 296 978

2687727
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Noter
2021 2020
Not 1. Fastighetskostnader
Elektricitet, Brf -14 589 -13 198
Elektricitet, hyreslokaler -4 811 -3 877
Vatten & Avlopp -30051 -30930
Fjarrvarme -92 450 -82 541
Renhallning -11 347 -11 290
Rep. & underhall -21 161 -63 981
Fastighetsforvaltning -15 900 -15 000
Férsakring -12131 -11778
Fastighetsavgift/skatt -24 398 -25 106
Forbrukningsinventarier -2 484 -2759
Forbrukningsmaterial -2072 -491
Ovriga fastighetskostnader -2 625 -2761
Summa fastighetskostnader -234 019 -263 712
Not 2. Administrationskostnader
Registreringsavgifter 0 -700
Kontorsmaterial & trycksaker -40 0
Revisionsarvoden -5 250 -5 500
Serviceavgifter till branschorganisation -4 180 -4 100
Bank- & inkassokostnader -1 000 -1 500
Ovriga administrationskostnader -953 -1089
Summa administrationskostnader -11423 -12 889
Not 3. Arvoden och personalkostnader
Styrelsearvode -15 000 -15 000
Sociala avgifter -4713 4713
Summa arvoden och personalkostnader -19 713 -19713
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Not 4. Avskrivning av byggnad och anléggningstillgangar

Byggnad och anléggningstillgangar varderas till anskaffningsvérde med avdrag fér ackumulerade
avskrivningar. Byggnad och anlaggningstillgangar skrivs av linjért éver deras antagna ekonomiska
livslangd.

2021 2020

Byggnad, arlig avskrivning med 2% 540 000 540 000
Utgdende Balans 442 800 453 600
Avlopps- och stamrenovering, arlig avskrivning med 8% 484 373 484 373
Utgadende Balans 0 29073
Bastu, arlig avskrivning med 5% 277 763 277 763
Utgaende Balans 55555 69 443
Byte vattenledningar, arlig avskrivning med 2% 434 330 434 330
Utgdende Balans 295 353 304 039
Takrenovering, arlig avskrivning med 4% (*) 350913 350913
Utgaende Balans 261516 275553
Fonsterbyte, arlig avskrivning med 2% 542 562 542 562
Utgdende Balans 453 041 463 892
Uteplats, arlig avskrivning med 10% 39063 35063
Utgaende Balans 27 345 31251
Tvéttstuga, arlig avskrivning med 10% 68 750 68 750
Utgdende Balans 55 000 61 875
Summa byggnad och fastighetsforbattringar 2737 754 2737 754
Ack. avskrivning byggnad och fastighetsforbéttringar 1147 144 1049 028

(*) Den berdknade ekonomiska livslangden for takrenoveringen 2010 har dndrats fran 50 ar till 30

ar.
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Fastighetens taxeringsvarde

Arsredovisning 2021

Byggnader 6412 000
Lokaler 412 000
Bostader 6 000 000

Mark 4 655 000
Totalt taxeringsvirde 11 067 000
Not 5. Kassa och bank 2021-12-31
Swedbank, foretagskonto 207 507
Swedbank, placeringskonto 120810

328 317
Not 6. Fordandring eget kapital

Yttre
Andelskapital reparationsfond
Belopp vid rets ingang 103 600 244 975
Overfért enligt stimmobeslut 33201
Omfbring av foregaende
ars resultat
Uttag ur reparationsfond 0
Arets resultat
Belopp vid drets utgang 103 600 278 176
Bundet

Not 7. Langfristiga skulder t.o.m. 2021-12-31
Lan, Swedbank 3man 2 057 050
Avgar kortfristig del, ndsta ars amortering -25 000
Summa 2 032 050
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2020-12-31
185 698

120 810
306 508

Balanserat Arets
resultat resultat
-9 544 51718
-33201
51718 -51718

91849
8973 91849

2020-12-31
2232050
-25 000

2 207 050
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Not 8. Upplupna kostnader och férutbetalda intékter 2021-12-31 2020-12-31
Forutbetalda hyror och avgifter 34931 ' 34831
Sollentuna Energi och Miljo 21406 16 597
Renew Service AB 1325 0
Arvoden, revision 5000 4750
Ovriga skulder 8750 8 750
Summa 71412 64 928

Sollentuna 2022-03- 09
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REVISIONSBERATTELSE FOR BRF ERIKSBERGS TORG 5, ORG NR 714800-0313

Jag har granskat arsredovisningen och bokféringen samt styrelsens forvaltning avseende
Brf Eriksbergs Torg 5 for &r 2021. Det #r styrelsen som har ansvaret for riikenskapshand-
lingarna och forvaltningen samt for att arsredovisningslagen tillimpas vid upprittande av
arsredovisningen. Mitt ansvar 4r att uttala mig om drsredovisningen och forvaltningen pé
grundval av min revision

Jag har planerat och genomfort revisionen for att med hdg men inte absolut sékerhet forsikra
mig om att arsredovisningen inte innehaller vésentliga felaktigheter. En revision innefattar att
granska ett urval av underlagen for belopp och annan information i rikenskapshandlingarna. |
en revision ingar ocksa att prova redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av dem
samt att utvirdera den samlade informationen i &rsredovisningen. Som underlag for mitt
uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat vésentliga beslut, atgérder och forhallanden i
foreningen for att kunna bedéma om négon styrelseledamot #r ersittningsskyldig mot
foreningen. Jag anser att min revision ger mig rimlig grund fér mina uttalanden nedan.

Arsredovisningen ger en réttvisande bild av foreningens resultat och stéllning i enli ghet med
god redovisningssed i Sverige. Forvaltningsberittelsen dr forenlig med arsredovisningens
Ovriga delar.

Jag tillstyrker
att stimman faststéller resultatrékningen och balansrikningen,
att stimman behandlar érets resultat enligt forslaget i forvaltningsberittelsen,
att stimman beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for ridkenskapséret 2021.

Sollentuna 2022-04}\- 11
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